

CHETES

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

telefon354 / 400 751

fax.....354 / 400 775

Peněžní ústav.....k

Bankovní účet

Auto SAS s.r.o.

komunální a manipulační technika

Ke Dvoru 780/10

160 00 Praha 6

DIČ:CZ49679139

Vaše značka

Naše značka / Vyřizuje

Ing. Michal Polák

Číslo jednací:

V Chebu

03.12.2024

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA DOPLŇUJÍCÍ- GO M26 RZ 2K6 6184

Objednatel:	CHETES s.r.o.
Zástupce:	Ing. Michal Polák, jednatel
Adresa:	Pelhřimovská 2268/1, Cheb, PSČ: 350 02
IČ:	252 08 845
DIČ:	CZ25208845
Tel.:	+420 354 400 750
Email:	polak@chetes.cz
www:	www.chetes.cz
Kontaktní osoby:	Ing. Michal Polák, Radek Židov
Tel.:	+420 725 557 238 ;
Email:	polak@chetes.cz ;

Na základě zaslané doplňující a rozšiřující nabídky ze dne 02.12.2024 u Vaší společnosti závazně objednáváme a akceptujeme:

Rozšíření generální opravy vozidla MULTICAR M26 RZ: 2K6 6184 dle Vámi zasláního rozpisu prací a cenové nabídky ze dne 02.12.2024.

1 584 269,62- Kč bez DPH

**Termín dodání
Platební podmínky:**

**do konce roku 2024
faktura, splatnost 14 dní**

CHETES
s.r.o.
ČESKÉ MANIPULAČNÍ SLUŽBY
Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb
Jednatel

-1-

Servisní nabídka PES 1 / 13583**Dodavatel:**

IČO 49679139 DIČ CZ49679139

Auto SAS s.r.o.

Sídlo: Ke Dvoru 780/10, Praha

Provozovna:

Rychnovská 577

517 01 Solnice

Obchodní rejstřík:

Městský soud v Praze

Spisová značka:

oddíl C, vložka 21617

Odběratel:

IČO 25208845 DIČ CZ25208845

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

350 02 Cheb

Vyřizuje: Ing. Michal Polák

Smlouva: KZ24

Celková oprava vozidla - rozšíření cenové nabídky dle zjištění skutečného rozsahu.Stroj: **Multicar M 26 Profiline 4x4**Výrobní číslo:
WMU2M26436W000226

Rok výroby:

Ev. číslo:

Platnost STK: 29.11.2026

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
SAS086536	Supermafrasol					154,40
SAS095131	náplň hořáku					484,00
SAS097971	barva FORMEX šedý					1 238,00
SAS057031	nitroředidlo					8 164,00
SAS090753	vložka opravná držáku listového pera	4,0	ks	54,00		216,00
SAS013661	pružina 7 listová zesílená	4,0	ks	3 048,00		12 192,00
SAS002258	pouzdro listové pružiny	4,0	ks	137,00		548,00
SAS056798	doraz pryžové pružiny	1,0	ks	612,00		612,00
SAS056795	doraz pryžové pružiny	1,0	ks	612,00		612,00
SAS017646	pouzdro stabilizátoru a příčky držáku motoru	8,0	ks	45,00		360,00
SAS030942	čep pedálu spojky	2,0	ks	205,00		410,00
SAS009978	ložisko 1620 KU	4,0	ks	25,00		100,00
SAS013666	doraz listové pružiny přední	3,0	ks	215,00		645,00
SAS002257	doraz listové pružiny	6,0	ks	146,00		876,00
SAS013679	kolík listové pružiny	8,0	ks	40,00		320,00
SAS015297	šroub M12x100 Zn šestihran	4,0	ks	21,00		84,00
SAS013678	podložka kolíku listové pružiny	12,0	ks	25,00		300,00
SAS028858	sada ložisek soukolí diferenciálu	2,0	ks	8 900,00		17 800,00
SAS024919	matice pastorku diferenciálu	4,0	ks	239,00		956,00
SAS090692	kyt karosářský					1 065,60
SAS103657	plnič AC 123.1					8 354,50
SAS103658	tužidlo k plniči					4 025,00
SAS089597	tmel těsnicí černý					817,50
SAS008327	tmel těsnicí bílý					1 024,00
SAS097746	barva TEMADUR 20 černý					9 548,00
SAS113423	unašeč kardanu diferenciálu M26.4,5,7,FUMO,M27,M31	1,0	ks	9 199,00		9 199,00
SAS028517	buben brzdový	2,0	ks	3 800,00		7 600,00
SAS073834	gufero náboje kola - SERVIS	2,0	ks	3 512,00		7 024,00
SAS001972	bowden ruční brzdy	2,0	ks	562,00		1 124,00

Nabídka číslo 1 / 13583

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
SAS001988	váleček brzdový zadní	2,0	ks	489,00		978,00
SAS036166	samostav brzd	2,0	ks	1 604,00		3 208,00
SAS017552	rozpěrka čelisti	2,0	ks	454,00		908,00
SAS017554	pružina brzdová - sada	1,0	ks	803,00		803,00
SAS019665	čelist brzdová - sada	1,0	ks	1 604,00		1 604,00
SAS024670	čep vodící zadního disku	9,0	ks	181,00		1 629,00
SAS000991	sprej černý matný					396,00
SAS079684	barva - plnič šedý					256,00
SAS023853	šroub odvodušňovací brzd přední	1,0	ks	22,00		22,00
SAS090869	hřídel kloubová M26.4,5,7 4x4 - PO OPRAVĚ	2,0	ks	10 650,00		21 300,00
SAS090739	kroužek gufera hřídele kloubové M26.4,5,7 4x4	2,0	ks	112,00		224,00
SAS018429	kroužek těsnící hřídele	2,0	ks	2 283,00		4 566,00
SAS113422	víko spodní čepu svislého nápravy přední M26.4,5,7	1,0	ks	2 907,00		2 907,00
SAS022742	čep svislý	4,0	ks	572,00		2 288,00
SAS017555	matice stavěcí náboje kola	4,0	ks	229,00		916,00
SAS002260	gufero náboje kola	2,0	ks	667,00		1 334,00
SAS018427	kroužek těsnící svislého čepu	2,0	ks	286,00		572,00
SAS023633	šroub okolků kola	16,0	ks	33,00		528,00
SAS017837	kotouč přední	2,0	ks	7 659,00		15 318,00
SAS001564	tyč spojovací	1,0	ks	3 611,00		3 611,00
SAS028000	štít kotouče brzd	2,0	ks	339,00		678,00
SAS010109	ložisko 32014	4,0	ks	498,00		1 992,00
SAS010097	ložisko 31306	4,0	ks	299,00		1 196,00
SAS018435	gufero GP 50-72-8	4,0	ks	56,00		224,00
SAS009219	gufero GP 40-52-7	4,0	ks	35,00		140,00
SAS056421	šroub čepu svislého nápravy	4,0	ks	28,00		112,00
SAS018428	kroužek pojistný hřídele přední	1,0	ks	134,00		134,00
SAS020189	kroužek pojistný hřídele zadní	1,0	ks	135,00		135,00
SAS089420	páka konzoly omezovače předního tlaku brzd	3,0	ks	1 825,00		5 475,00
SAS016920	konzola omez. tlaku	3,0	ks	273,00		819,00
SAS097060	tanin odrezovač					658,00
SAS107913	tužidlo TEMADUR					733,20
SAS055949	výztuha čela kabiny	2,0	ks	780,00		1 560,00
SAS043667	lišta profilu omega podlahy kabiny	3,0	ks	148,00		444,00
SAS025579	výztuha podlahy kabiny	1,0	ks	377,00		377,00
SAS034350	práh kabiny	1,0	ks	3 784,00		3 784,00
SAS023743	práh kabiny	1,0	ks	3 784,00		3 784,00
SAS025592	kolík listové pružiny	1,0	ks	125,00		125,00
SAS025591	trubka kolíku listové pružiny	1,0	ks	194,00		194,00
SAS030734	podložka listového pera	1,0	ks	59,00		59,00
SAS009397	doraz listové pružiny zadní	2,0	ks	385,00		770,00
SAS013672	matice třmenu samojistící	16,0	ks	11,00		176,00
SAS013671	matice třmenu	16,0	ks	8,00		128,00
SAS013668	třmen listové pružiny 210mm	4,0	ks	186,00		744,00
SAS013667	třmen listové pružiny 180mm	4,0	ks	177,00		708,00
SAS090798	pouzdro opravné stabilizátoru a příčky motoru	4,0	ks	248,00		992,00



Nabídka číslo 1 / 13583

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
SAS090797	pouzdro opravné stabilizátoru	4,0	ks	224,00		896,00
SAS090750	podložka silenbloku převodovky	2,0	ks	224,00		448,00
SAS019074	trubka pouzdra stabilizátoru	2,0	ks	93,00		186,00
SAS059660	čep vidlice spojkového pedálu	1,0	ks	114,00		114,00
SAS030944	pouzdro pedálu spojky	6,0	ks	37,00		222,00
SAS068432	kroužek pojistný čepu pedálu spojky	1,0	ks	4,60		4,60
SAS105043	držák blatníku zadního zadní pravý	1,0	ks	1 011,00		1 011,00
SAS105042	držák blatníku zadního zadní levý	1,0	ks	1 011,00		1 011,00
SAS105041	držák blatníku přední pravý	1,0	ks	2 064,00		2 064,00
SAS105040	držák blatníku přední levý	1,0	ks	2 064,00		2 064,00
SAS075225	držák odpojovače baterie	1,0	ks	99,00		99,00
SAS098104	držák klínu základacího M26, FUMO, M27,	2,0	ks	454,00		908,00
SAS000996	barva antikorozi podvozková černá					3 790,00
SAS111684	trubka hydraulická servořízení M26.4,5,7	1,0	ks	1 369,00		1 369,00
SAS111665	trubka hydraulická přední	1,0	ks	2 174,00		2 174,00
SAS111681	trubka hydraulická přední M26.1,2,4,5	1,0	ks	1 714,00		1 714,00
SAS111468	trubka zpětná ovládacího ventilu uzávěrky	1,0	ks	1 436,00		1 436,00
SAS111682	trubka hydraulická čerpadla M26.1,2,4,5	1,0	ks	1 323,00		1 323,00
SAS111467	trubka tlaková ovládacího ventilu uzávěrky	1,0	ks	2 174,00		2 174,00
SAS111674	trubka hydraulická přední M26.1,2,4,5	1,0	ks	1 484,00		1 484,00
SAS111676	trubka hydraulická přední M26.1,2,4,5	1,0	ks	1 426,00		1 426,00
SAS111666	trubka hydraulická přední M26.1,2,4,5	1,0	ks	1 484,00		1 484,00
SAS111675	trubka hydraulická přední M26.1,2,4,5	1,0	ks	1 484,00		1 484,00
SAS039053	podlaha rámu	1,0	ks	1 815,00		1 815,00
SAS001987	trubka topení krátká	1,0	ks	443,00		443,00
SAS023093	trubka topení krátká	1,0	ks	431,00		431,00
SAS086125	kryt boční levý chladiče vzduchu motoru	1,0	ks	431,00		431,00
SAS084041	kryt nádobky vyrovnávací chlazení motoru	1,0	ks	1 006,00		1 006,00
SAS067488	rám chladiče vzduchu sání motoru	1,0	ks	3 421,00		3 421,00
SAS073144	rám ventilátoru chladiče hydrauliky	1,0	ks	1 489,00		1 489,00
SAS023091	trubka topení dlouhá	1,0	ks	458,00		458,00
SAS084040	kryt boční chladiče vzduchu motoru	1,0	ks	799,00		799,00
SAS070407	držák hydraulické nádrže+baterie levý	1,0	ks	7 490,00		7 490,00
SAS034413	pružina brzdového pedálu	1,0	ks	39,00		39,00
SAS045021	spínač brzdový	1,0	ks	2 799,00		2 799,00
SAS033774	kloub úhlový ruční brzdy,páky posilovače brzd	1,0	ks	788,00		788,00
SAS016724	posilovač brzd	1,0	ks	10 481,00		10 481,00
SAS016725	válec brzdový hlavní	1,0	ks	2 864,00		2 864,00
SAS040030	ventil ovládání uzávěrky komplet	1,0	ks	9 725,00		9 725,00
SAS036117	držák brzdových trubek	20,0	ks	33,00		660,00
SAS019072	šroub stabilizátoru,tlumiče nárazu	2,0	ks	28,00		56,00
SAS022301	držák stabilizátoru zadního	4,0	ks	520,00		2 080,00
SAS017836	tlumič nárazů	4,0	ks	1 149,00		4 596,00
SAS022854	omezovač tlaku brzd zadní	1,0	ks	2 271,00		2 271,00
SAS001980	omezovač brzd přední	2,0	ks	2 271,00		4 542,00
SAS022376	bowden omezovače brzd zadního	3,0	ks	183,00		549,00
SAS106967	tyčka omezovače tlaku předního	2,0	ks	112,00		224,00

Nabídka číslo 1 / 13583

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva Celkem bez DPH
Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva Celkem bez DPH
SAS021213	držák brzdové hadice	7,0	ks	100,00	700,00
SAS001982	trubka brzdová 4,75x775	1,0	ks	182,00	182,00
SAS001984	trubka brzdová 4,75x280	1,0	ks	133,00	133,00
SAS001985	trubka brzdová 4,75x335	1,0	ks	133,00	133,00
SAS001983	trubka brzdová 4,75x630	1,0	ks	147,00	147,00
SAS018265	trubka brzdová 4,75x390	1,0	ks	105,00	105,00
SAS023695	trubka brzdová 4,75x400	1,0	ks	128,00	128,00
SAS022065	trubka brzdová 4,75x520	1,0	ks	140,00	140,00
SAS018263	trubka brzdová 4,75x995	1,0	ks	153,00	153,00
SAS018264	trubka brzdová 4,75x885	1,0	ks	147,00	147,00
SAS018266	trubka brzdová 4,75x1100	1,0	ks	167,00	167,00
SAS016822	trubka brzdová 4,75x400	1,0	ks	144,00	144,00
SAS016729	trubka brzdová 4,75x510	1,0	ks	121,00	121,00
SAS016728	trubka brzdová 4,75x600	1,0	ks	121,00	121,00
SAS023026	trubka ovládání uzávěrky diferenciálu	1,0	ks	140,00	140,00
SAS023694	trubka ovládání spojky	1,0	ks	224,00	224,00
SAS035998	spojka brzdových trubek	5,0	ks	192,00	960,00
SAS094670	šroub odvodušňovací náprav	2,0	ks	765,00	1 530,00
SAS020098	trubka brzdová 4,75x2350	1,0	ks	233,00	233,00
SAS018359	trubka brzdová 4,75x2580	1,0	ks	260,00	260,00
SAS021816	trubka brzdová 4,75x2905	2,0	ks	266,00	532,00
SAS024235	šroub třmenu brzdy	4,0	ks	55,00	220,00
SAS016731	brzdíč přední kompletní pravý	1,0	ks	5 005,00	5 005,00
SAS002606	brzdíč přední kompletní levý	1,0	ks	5 005,00	5 005,00
SAS058894	rozvodka omezovače brzd	3,0	ks	558,00	1 674,00
SAS008124	šroub průtokový M12x1	3,0	ks	28,00	84,00
SAS001986	hadice brzdová přední	4,0	ks	217,00	868,00
SAS001774	hadice brzdová	1,0	ks	183,00	183,00
SAS036906	hadice ovládání spojky	1,0	ks	227,00	227,00
SAS102292	trubka páky omezovače brzd	3,0	ks	205,00	615,00
SAS074758	držák brzdových hadic	2,0	ks	86,00	172,00
SAS035997	kostka rozdělovací brzd bez čidla	2,0	ks	458,00	916,00
SAS008153	tyčka omezovače tlaku	1,0	ks	66,00	66,00
SAS070408	držák palivové nádrže+rozvaděče pravý	1,0	ks	7 490,00	7 490,00
SAS008128	držák brzdové hadice	5,0	ks	30,00	150,00
SAS008105	čep vidličky brzdy	1,0	ks	20,00	20,00
SAS008154	pružina konzoly	6,0	ks	48,00	288,00
SAS005564	faudíkloub M6	5,0	ks	55,00	275,00
SAS005565	faudíkloub M8	3,0	ks	49,00	147,00
SAS005563	faudíkloub M5	2,0	ks	34,00	68,00
SAS028672	matice bowdenu omezovače tlaku brzd	3,0	ks	102,00	306,00
SAS023853	šroub odvodušňovací brzd přední	3,0	ks	22,00	66,00
SAS044576	vidlice pedálu spojky	1,0	ks	343,00	343,00
SAS044577	tyčka pedálu spojky	1,0	ks	601,00	601,00
SAS021051	válec spojkový hlavní	1,0	ks	2 271,00	2 271,00
SAS022629	hadice ovládání uzávěrky diferenciálu	1,0	ks	252,00	252,00
SAS023697	trubka ovládání uzávěrky diferenciálu	1,0	ks	254,00	254,00

Nabídka číslo 1 / 13583

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
SAS008078	mytí a čištění technickým benzínem					1 275,00
SAS079129	lepidlo vteřinové vysokopevnostní					199,00
SAS015315	šroub M14x55 Zn šestihran	6,0	ks	12,00		72,00
SAS025543	silénblok kabiny přední	2,0	ks	1 121,00		2 242,00
SAS025546	trubka silénbloku kabiny	2,0	ks	100,00		200,00
SAS019070	silénblok příčky převodovky	2,0	ks	1 484,00		2 968,00
SAS035350	krabice rozdělovací elektroinstalace	1,0	ks	715,00		715,00
SAS009346	kříž kardanu 30x81.8	4,0	ks	1 369,00		5 476,00
SAS036615	mailer 3 sekce	1,0	ks	9 990,00		9 990,00
SAS075711	ložisko tyče volantu	1,0	ks	113,00		113,00
SAS021457	šroub průtokový 10 M16x1,5	1,0	ks	39,00		39,00
SAS021458	šroub průtokový 13 M18x1,5	1,0	ks	36,00		36,00
SAS016577	koleno M16x1.5	1,0	ks	220,00		220,00
SAS025039	spojka T M18x1,5	1,0	ks	156,00		156,00
SAS005593	čep kulový M18/M14 LEVÝ	1,0	ks	374,00		374,00
SAS005594	čep kulový M18/M14 PRAVÝ	1,0	ks	374,00		374,00
SAS090755	pás opravný závitů ISO desky - SADA	1,0	sad	685,00		685,00
SAS008359	koncovka DKOL M18x1.5 90	2,0	ks	92,00		184,00
SAS008217	koncovka CEL DN 10 M18x1.5	1,0	ks	40,00		40,00
SAS011251	objímka nezdrhovaná 1 SN DN 10	4,0	ks	44,00		176,00
SAS004236	hadice 2 SN DN 10	2,0	m	207,00		414,00
SAS016666	objímka nezdrhovaná 1SN DN 16	11,0	ks	56,00		616,00
SAS043726	hadice hydraulická a benzínová 16x26	3,0	m	347,00		1 041,00
SAS019456	omezovač dveří Multicar	2,0	ks	1 604,00		3 208,00
SAS045706	držák omezovače dveří	2,0	ks	1 595,00		3 190,00
SAS092690	držák velkého krytu bočního chladiče vzduchu M26.5,7	1,0	ks	374,00		374,00
SAS018440	chladič vodní	1,0	ks	5 600,00		5 600,00
SAS023852	blatník zadní plastový	2,0	ks	2 285,00		4 570,00
SAS027756	znak vypínače žlutý	1,0	ks	45,00		45,00
SAS086568	kryt plastový motoru boční M26.5 ,	1,0	ks	665,00		665,00
SAS018270	váleček spojkový vypínací	1,0	ks	1 135,00		1 135,00
SAS058904	kostka spojkový válec - trubka - M26.1,2,4,5	1,0	ks	1 167,00		1 167,00
SAS018346	šroub průtokový M14x1.5	1,0	ks	52,00		52,00
SAS030528	mechanismus nůžkový sedačky	1,0	ks	4 294,00		4 294,00
SAS000725	spojka přímá panel M16x1.5	4,0	ks	74,00		296,00
SAS008344	koncovka DKL 08 M16x1.5	4,0	ks	40,00		160,00
SAS008356	koncovka DKOL M16x1.5 90	11,0	ks	78,00		858,00
SAS008220	koncovka CEL DN 8 M16x1.5	5,0	ks	56,00		280,00
SAS035431	objímka nezdrhovaná 2 SN DN 8	20,0	ks	50,00		1 000,00
SAS004242	hadice 2 SN DN 08	6,0	m	158,00		948,00
SAS008346	koncovka DKL 12 M22x1.5	3,0	ks	57,00		171,00
SAS008219	koncovka CEL DN 12 M22x1.5	1,0	ks	67,00		67,00
SAS035433	objímka nezdrhovaná 2 SN DN 12	8,0	ks	64,00		512,00
SAS004237	hadice 2 SN DN 12	4,0	m	201,00		804,00
SAS026335	koncovka DKL 16M26x1,5 90°	5,0	ks	212,00		1 060,00
SAS031558	koncovka CEL DN 16 M26x1,5	2,0	ks	87,00		174,00

Nabídka číslo 1 / 13583

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
SAS025813	koncovka CEL DN 20M30x2	1,0	ks	124,00		124,00
SAS008361	koncovka DKOL 20 M30x2 90	1,0	ks	322,00		322,00
SAS011263	objímka 2SN 20	2,0	ks	90,00		180,00
SAS004238	hadice 2 SN DN 16	4,0	m	248,00		992,00
SAS023854	kolo+synchron řazení čerpadla	1,0	ks	42 990,00		42 990,00
SAS001005	kapalina brzdová DOT 4					174,00
SAS024147	ventil omezovací	1,0	ks	1 388,00		1 388,00
SAS017369	koncovka DKL 12 M22x1.5 90	1,0	ks	112,00		112,00
SAS008345	koncovka DKL 10 M18x1.5	1,0	ks	42,00		42,00
SAS062158	koncovka DKOL DN 8 M16x1,5	2,0	ks	42,00		84,00
SAS032396	hrdlo G3/8xM16x1,5	2,0	ks	43,00		86,00
SAS010829	spojka matka M16/M16	2,0	ks	152,00		304,00
SAS027658	rychlospojka M16 samice na hadici	2,0	ks	491,00		982,00
SAS012727	redukce 18x1.5x22x1.5	1,0	ks	72,00		72,00
SAS019064	hrdlo G1/2xM18x1,5	1,0	ks	88,00		88,00
SAS010644	pedál plynu	1,0	ks	286,00		286,00
SAS010646	pánev plynu kulová	4,0	ks	43,00		172,00
SAS030674	tyč plynu	1,0	ks	84,00		84,00
SAS023599	pružina plynového pedálu	1,0	ks	91,00		91,00
SAS036680	příchytka gumy podlahy	10,0	ks	36,00		360,00
SAS019925	spínač spojky - startér	1,0	ks	1 314,00		1 314,00
SAS009766	pružina spojkového pedálu	1,0	ks	37,00		37,00
SAS028995	kryt chladiče M26.4,5	1,0	ks	6 397,00		6 397,00
SAS080195	šroub průtokový rozvaděče M26,	1,0	ks	1 088,00		1 088,00
SAS115122	příchytka chladiče paliva M26.5	7,0	ks	43,00		301,00
SAS115121	držák palivového chladiče M26.5	1,0	ks	2 517,00		2 517,00
SAS066229	kryt baterie M26.5,7	1,0	ks	5 664,00		5 664,00
SAS115599	držák dorazu levý přední listové pružiny	1,0	ks	499,00		499,00
SAS002320	šroub kolový disku	28,0	ks	66,00		1 848,00
SAS020101	prodloužení ventilku zahnuté	2,0	ks	75,00		150,00
SAS020102	prodloužení ventilku rovné	2,0	ks	90,00		180,00
SAS018157	kryt předního kola	2,0	ks	903,00		1 806,00
SAS015589	262134,11 plech motoru podlahy kabiny	1,0	ks	228,00		228,00
SAS115956	objímka držáku vzduchového filtru M26.4,5,7 FUMO-E3	1,0	ks	101,00		101,00
SAS052403	páska kabelu stahovací	20,0	ks	33,00		660,00
SAS018425	silénblok chladiče	6,0	ks	86,00		516,00
SAS001971	bowden páky ruční brzdy	1,0	ks	1 029,00		1 029,00
SAS001570	klakson 12V	1,0	ks	166,00		166,00
SAS016483	těsnění turbodmychadla	1,0	ks	79,00		79,00
SAS016484	těsnění kolena výfuku	1,0	ks	45,00		45,00
SAS029274	těsnění turbodmychadla spodní	1,0	ks	45,00		45,00
SAS016489	ložisko spojkové	1,0	ks	1 294,00		1 294,00
SAS019549	talíř přitlačný	1,0	ks	5 704,00		5 704,00
SAS018299	lamela spojková klasická	1,0	ks	4 005,00		4 005,00
SAS020833	hadice vodní	2,0	ks	250,00		500,00
SAS038867	hadice chlazení výměníku	1,0	ks	228,00		228,00



Nabídka číslo 1 / 13583

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva Celkem bez DPH
Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva Celkem bez DPH
SAS020861	spínač zpátečky a hydrauliky	1,0	ks	688,00	688,00
SAS021454	silenblok přední motoru	2,0	ks	505,00	1 010,00
SAS026029	kladka napínací řemene alternátoru	1,0	ks	1 719,00	1 719,00
SAS020206	řemen drážkový-pumpy+alternátoru	1,0	ks	343,00	343,00
SAS048529	držák motoru	1,0	ks	550,00	550,00
SAS048528	držák motoru	1,0	ks	550,00	550,00
SAS045535	kryt plastový víka ventilů	1,0	ks	1 024,00	1 024,00
SAS033775	trubka vodní	1,0	ks	790,00	790,00
SAS033776	trubka vodní	1,0	ks	859,00	859,00
SAS020828	hadice vodní motoru	1,0	ks	201,00	201,00
SAS041660	šroub příruby převodovky	2,0	ks	56,00	112,00
SAS012990	spona GEMI 10-16	20,0	ks	7,00	140,00
SAS012991	spona GEMI 12-20	24,0	ks	8,00	192,00
SAS012994	spona GEMI 25-40	6,0	ks	9,59	57,54
SAS012995	spona GEMI 32-50	16,0	ks	11,00	176,00
SAS030191	matice kolena výfuku - turbo	10,0	ks	20,00	200,00
SAS113597	šroub imbus M8x55 Zn vál. hlava	3,0	ks	9,58	28,74
SAS027365	svíčka žhavicí	1,0	ks	2 699,00	2 699,00
SAS021162	odpojovač baterie	1,0	ks	573,00	573,00
SAS090517	konektor hydrauliky	1,0	ks	50,00	50,00
SAS068052	konektor zástrčky čidla pal. filtru	10,0	ks	48,00	480,00
SAS036754	kabel trakční baterie černý 50 mm2	2,0	m	566,00	1 132,00
SAS037711	silenblok chladiče a krytu řemenic	3,0	ks	284,00	852,00
SAS004299	autorádio	1,0	ks	1 513,00	1 513,00
SAS082758	anténa	1,0	ks	298,00	298,00
SAS088197	repro 100mm	1,0	ks	770,00	770,00
SAS075314	svorka bateriová	1,0	ks	457,00	457,00
SAS001643	svorka bateriová mosaz minus	1,0	ks	45,00	45,00
SAS024760	hadice chlazení	1,0	ks	1 006,00	1 006,00
SAS031606	spirála ochranná plastová GS1612	3,0	m	128,00	384,00
SAS025600	předfiltr palivový	1,0	ks	114,00	114,00
SAS020471	filtr paliva	1,0	ks	458,00	458,00
SAS049096	bowden originál řazení dolní	1,0	ks	17 800,00	17 800,00
SAS028791	koncovka hadice palivové - plovák	3,0	ks	606,00	1 818,00
SAS089453	hadice palivová plast	2,0	m	102,00	204,00
SAS024227	hadice palivová s koncovkami	2,0	ks	445,00	890,00
SAS019992	víčko servonádobky	1,0	ks	3 682,00	3 682,00
SAS062505	snímač nečistot palivového filtru	1,0	ks	5 330,00	5 330,00
SAS068379	pásek blatníku zadního	4,0	ks	24,00	96,00
SAS068380	pásek zástěrky zadního blatníku	2,0	ks	91,00	182,00
SAS002533	světlo zadní kompletní levé	1,0	ks	918,00	918,00
SAS002534	světlo zadní kompletní pravé	1,0	ks	914,00	914,00
SAS018616	zástěrka zadní	2,0	ks	218,00	436,00
SAS058127	spojka T odvětrání převodovky	2,0	ks	79,00	158,00
SAS076562	hadice vodní 8x12 AQUATEC	8,0	m	29,00	232,00
SAS019548	silenblok kabiny	2,0	ks	109,00	218,00
SAS020652	třmen palivové a hydraulické nádrže	4,0	ks	572,00	2 288,00



Nabídka číslo 1 / 13583

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva Celkem bez DPH
Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva Celkem bez DPH
SAS054898	konektor 1,6x0,6 mm	100,0	ks	6,98	698,00
SAS021060	hadice benzínová 10x17 OF 386	6,0	m	124,00	744,00
SAS008352	koncovka DKL 25 M36x2	2,0	ks	117,00	234,00
SAS011264	objímka 2SN 25	1,0	ks	121,00	121,00
SAS012996	spona GEMI 50-70	15,0	ks	10,00	150,00
SAS012997	spona GEMI 70-90	7,0	ks	13,00	91,00
SAS062651	klín zakládací M26,	1,0	ks	401,00	401,00
SAS034637	filtr vzduchový vnější	1,0	ks	589,00	589,00
SAS034639	filtr vzduchový vnitřní	1,0	ks	735,00	735,00
SAS020956	filtr odvodušnění hydraulické nádrže	1,0	ks	2 672,00	2 672,00
SAS022368	šroub kardanu	16,0	ks	14,00	224,00
SAS022750	ventil odvodušnění nádrže	1,0	ks	688,00	688,00
SAS022751	manžeta těsnící ventilu odvodušnění nádrže	1,0	ks	522,00	522,00
SAS020198	koleno výfuku - vlnovec M26.5	1,0	ks	2 519,00	2 519,00
SAS030625	tlumič výfuku	1,0	ks	3 209,00	3 209,00
SAS051466	koleno koncové výfuku	1,0	ks	435,00	435,00
SAS017833	spona výfuku 65	2,0	ks	56,00	112,00
SAS023651	silenblok tlumiče výfuku	3,0	ks	83,00	249,00
SAS106858	tužidlo do barvy				262,20
SAS102359	olej motorový ACEA E6/E9/E4/E7 API CI4 SAE 10W-40	7,0	l	160,00	1 120,00
SAS089525	olej převodový API GL-5	6,0	l	155,00	930,00
SAS089526	olej převodový API GL-4	5,0	l	139,00	695,00
SAS001563	ventil topení	1,0	ks	6 648,00	6 648,00
SAS005588	odpor ventilátoru topení	1,0	ks	1 147,00	1 147,00
SAS068686	páska stahovací	10,0	sad	19,00	190,00
SAS008689	profil omega kabiny	1,0	ks	215,00	215,00
SAS006407	světlo pracovní	2,0	ks	799,00	1 598,00
SAS040632	bowden originál předního náhonu	1,0	ks	3 588,00	3 588,00
SAS047567	bowden originál zapínání redukce	1,0	ks	3 088,00	3 088,00
SAS023735	manžeta pák ovládání	3,0	ks	489,00	1 467,00
SAS067061	vývodka zásuvky sypače	3,0	ks	15,00	45,00
SAS015218	žárovka 12V 60/55W P43t H4	2,0	ks	43,00	86,00
SAS015208	žárovka 12V/4W Ba9s	2,0	ks	6,87	13,74
SAS115619	rukavice nitrilové černé	1,0	ks	107,00	107,00
SAS028519	háček zajišťovací kompletní kabiny	1,0	ks	401,00	401,00
SAS007230	zásuvka pro majáky dvojp.s kr.	1,0	ks	120,00	120,00
SAS020683	protikus zámku dveří L	1,0	ks	915,00	915,00
SAS024562	spínač ruční brzdy	1,0	ks	353,00	353,00
SAS018272	blinkr přední kompletní	2,0	ks	454,00	908,00
SAS018271	blinkr boční pravý kompletní	1,0	ks	374,00	374,00
SAS017306	blinkr boční levý kompletní	1,0	ks	374,00	374,00
SAS020010	znak vypínače pracovní světlomet zadní	1,0	ks	54,00	54,00
SAS020011	vypínač maják,mlhovky,pracovní světlomet zadní	1,0	ks	454,00	454,00
SAS021662	vypínač uzávěrka, pracovní světla přední	1,0	ks	445,00	445,00
SAS028260	světlomet hlavní	1,0	ks	1 321,00	1 321,00

Nabídka číslo 1 / 13583

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva Celkem bez DPH
Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva Celkem bez DPH
SAS089973	kabel prodlužovací antény	1,0	ks	209,00	209,00
SAS008636	čep vzpěry kabiny horní	1,0	ks	36,00	36,00
SAS008635	čep vzpěry kabiny dolní	1,0	ks	33,00	33,00
SAS019093	rychlospojka samec	2,0	ks	331,00	662,00
SAS020826	rychlospojka	1,0	ks	414,00	414,00
SAS030265	rychlospojka M16 samec na panel	4,0	ks	313,00	1 252,00
SAS030267	rychlospojka	1,0	ks	256,00	256,00
SAS018347	krytka rychlospojky vnitřní červená 12,5	2,0	ks	39,00	78,00
SAS020244	krytka rychlospojky vnější žlutá 12,5	1,0	ks	22,00	22,00
SAS020246	krytka rychlospojky vnější modrá 12,5	2,0	ks	30,00	60,00
SAS020243	krytka rychlospojky vnější zelená 12,5	1,0	ks	29,00	29,00
SAS019757	guma zadního okna	1,0	ks	458,00	458,00
SAS008661	klínek gumy zadního okna	1,0	ks	102,00	102,00
SAS090787	šroub prodloužení pedálu spojkového	1,0	ks	234,00	234,00
SAS083415	technické značení transparentní	1,0	ks	28,00	28,00
SAS027010	baterie	1,0	ks	3 190,00	3 190,00
SAS023542	zátky profilu držáků nádrží	8,0	ks	16,00	128,00
SAS027755	znak vypínače zelený	1,0	ks	25,00	25,00
SAS035577	lano pojistné čela kabiny	1,0	ks	160,00	160,00
SAS078355	tlakoměr olejové nádrže	1,0	ks	572,00	572,00
SAS068378	pásek zástěrky přední kabiny	2,0	ks	66,00	132,00
SAS030013	zástěrka přední levá	1,0	ks	316,00	316,00
SAS030014	zástěrka přední pravá	1,0	ks	316,00	316,00
SAS028207	spona hydr.hadice	1,0	ks	45,00	45,00
SAS008686	rohož odhlučňovací	1,0	ks	799,00	799,00
SAS003399	matice + prsten 15L	4,0	ks	48,00	192,00
SAS012985	spojka 22x1.5x22x1.5	1,0	ks	54,00	54,00
SAS066855	krytka do děr průměr 35	2,0	ks	16,00	32,00
SAS066857	krytka do děr průměr 16	4,0	ks	9,00	36,00
SAS066859	krytka do děr průměr 21,5	2,0	ks	13,00	26,00
SAS066858	krytka do děr průměr 18,5	2,0	ks	9,00	18,00
SAS049462	bowden originál řazení horní	1,0	ks	20 450,00	20 450,00
SAS017565	držák hadice	2,0	ks	116,00	232,00
SAS033967	rychlospojka	1,0	ks	565,00	565,00
SAS011257	objímka nezdrhávaná 1 SN DN 8	2,0	ks	55,00	110,00
SAS008360	koncovka DKOL M22x1.5 90	3,0	ks	158,00	474,00
SAS003320	hadice 1 SN DN 8	1,0	m	136,00	136,00
SAS038628	skříňka spínací	1,0	ks	1 837,00	1 837,00
SAS017331	příchytka čalounění kabiny	10,0	ks	24,00	240,00
SAS025891	kloub křížový volantu	1,0	ks	4 760,00	4 760,00
SAS018078	přepínač směrových světel	1,0	ks	5 509,00	5 509,00
SAS033413	lišta gumy podlahy kabiny	2,0	ks	112,00	224,00
SAS019263	filtr hydraulický	1,0	ks	1 653,00	1 653,00
SAS033856	pirela dveří	2,0	ks	776,00	1 552,00
SAS018426	pirela dveří	2,0	ks	1 329,00	2 658,00
SAS026516	čerpadlo palivové	1,0	ks	3 421,00	3 421,00
SAS045537	těsnění tělesa filru hydraulického	1,0	ks	144,00	144,00



Nabídka číslo 1 / 13583

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva Celkem bez DPH
Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva Celkem bez DPH
SAS025511	žárovka 12V/1,2W sklo W2x4,6d	20,0	ks	8,00	160,00
SAS089522	olej hydraulický VG 32 HLP 2	55,0	l	85,00	4 675,00
SAS089523	olej hydraulický ATF II D	8,0	l	125,00	1 000,00
SAS029181	čisticí prostředek na nečistoty				328,50
SAS090222	antifreeze TL 774/C G48	10,0	l	107,00	1 070,00
SAS009765	guma pedálu hranatá	2,0	ks	38,00	76,00
SAS008724	klika dveří vnitřní	2,0	ks	215,00	430,00
SAS080704	madlo kabiny vnitřní replika	2,0	ks	799,00	1 598,00
SAS015791	manžeta řadící páky	1,0	ks	918,00	918,00
SAS030461	rámeček plastový manžety řadící páky	1,0	ks	918,00	918,00
SAS028229	rukojeť řadící páky	1,0	ks	1 242,00	1 242,00
SAS017493	ramínko stěrače	2,0	ks	443,00	886,00
SAS023537	kryt sloupku volantu vrchní	1,0	ks	1 646,00	1 646,00
SAS023536	kryt sloupku volantu spodní	1,0	ks	1 802,00	1 802,00
SAS022370	klika dveří	1,0	ks	2 064,00	2 064,00
SAS032442	šroub horní páky	10,0	ks	30,00	300,00
SAS096093	guma bočního okna	1,0	ks	816,00	816,00
SAS026610	autopotah sedačky	1,0	ks	3 590,00	3 590,00
SAS010862	nafta	130,0	l	30,00	3 900,00
SAS069018	konektor pojistkové skříňky	5,0	ks	10,00	50,00
SAS115601	plech ochranný motoru podlahy kabiny	1,0	ks	337,00	337,00
SAS008357	koncovka dkol 08 M16x1.5-45 vč	1,0	ks	44,00	44,00
SAS017278	guma čelního skla	1,0	ks	914,00	914,00
SAS016701	klínek gumy čelního skla	1,0	ks	144,00	144,00
SAS021985	sklo čelní	1,0	ks	3 421,00	3 421,00
SAS002648	aretace posuvného okna	1,0	ks	496,00	496,00
SAS067063	převodka servořízení po GO	1,0	ks	17 900,00	17 900,00
SAS019985	zrcátko zpětné boční	2,0	ks	2 409,00	4 818,00
SAS020242	krytka rychlospojky vnější červená 12,5	2,0	ks	30,00	60,00
SAS020245	krytka rychlospojky vnější černá 12,5	1,0	ks	29,00	29,00
SAS001657	víčko nádrže-uzamykatelné	1,0	ks	1 719,00	1 719,00
SAS020217	kolík zajišťovací korby	3,0	ks	181,00	543,00
SAS016709	podlaha korby	1,0	ks	19 303,00	19 303,00
SAS008302	čelo přední korby	1,0	ks	5 169,00	5 169,00
SAS008304	čelo zadní korby	1,0	ks	5 279,00	5 279,00
SAS008303	bočnice korby	2,0	ks	5 576,00	11 152,00
SAS028920	držáky nástavce čela předního korby	1,0	pár	914,00	914,00
SAS060863	nástavec čela předního korby zvýšený	1,0	ks	4 014,00	4 014,00
SAS008315	pouzdro pantu korby	8,0	ks	33,00	264,00
SAS029827	pouzdro trubky korby	4,0	ks	113,00	452,00
SAS020507	silénblok opěrný bočnic korby	6,0	ks	54,00	324,00
SAS028959	podpěra zajištění korby	1,0	ks	457,00	457,00
SAS023538	magnet korby	1,0	ks	132,00	132,00
SAS009740	vložka hydraulického válce	1,0	ks	94,00	94,00
SAS095839	Spona podpěry M26, FUMO,	1,0	ks	102,00	102,00
SAS009981	ložisko KU 1825	1,0	ks	16,00	16,00
SAS080372	technické značení "maska"	2,0	ks	117,00	234,00

Nabídka číslo 1 / 13583

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
SAS008414	tmel těsnící černý karosářský					3 192,00
SAS066775	žárovka do přístrojové desky	1,0	ks	18,00		18,00
SAS025391	gufero GP 68-90-10	1,0	ks	112,00		112,00
sub	doprava Cheb-Solnice	1,0	ks	7 800,00		7 800,00
sub	demontáž pneu z ráfku	6,0	ks	68,00		408,00
o	barva TEMADUR 90 stříbrný	1,5	l	787,00		1 180,50
sub	tryskání dílů	1,0	ks	15 457,00		15 457,00
sub	oprava ISO desky + odvrtání závitu	1,0	ks	6 672,00		6 672,00
o	tužidlo TEMADUR	0,1	l	1 833,00		183,30
sub	oprava diferenciálu náprav	2,0	ks	9 854,00		19 708,00
o	tužidlo TEMADUR	0,4	l	1 833,00		733,20
sub	doplnit pronájem	1,0	ks	1,00		1,00
o	SPRALAC akrylátové ředidlo UNI	5,0	l	195,00		975,00
o	SPRALAC MS tužidlo standard 2,5l	2,0	l	481,00		962,00
o	CUSTOM barva oranžová	4,0	l	1 914,00		7 656,00
o	hadice hydraulická 2SN-20x740DKOL45/SFL45	1,0	ks	1 190,00		1 190,00
o	hadice hydraulická SGB140x470	1,0	ks	975,00		975,00
sub	přípravek na nápravy	1,0	ks	8 000,00		8 000,00
pac	použití acetylenové soupravy	2,0	ks	320,00		640,00
pco	použití CO2 soupravy	2,0	ks	320,00		640,00
sub	zinkování	1,0	sad	300,00		300,00
o	pneu 195/80R-14C vč. montáže a vyvážení	6,0	ks	1 735,00		10 410,00
sub	pískování dílů M26 + disky	1,0	ks	5 640,00		5 640,00
sub	oprava turbodmychadla	1,0	ks	9 000,00		9 000,00
o	sada hydraulických hadic	1,0	sad	5 759,00		5 759,00
o	plech 2 ks	1,0	sad	2 469,60		2 469,60
o	nárazník s hydraulikou	1,0	ks	9 821,00		9 821,00
o	kabelový svazek kompletní EURO III	1,0	ks	17 979,00		17 979,00
o	deska přístrojová	1,0	ks	2 690,00		2 690,00
o	tunel středový	1,0	ks	1 481,00		1 481,00
o	čalounění kabiny (malé díly)	5,0	ks	152,00		760,00
o	zadní stěna - filc	1,0	ks	2 690,00		2 690,00
o	čalouněné díly - velké	4,0	ks	303,00		1 212,00
sub	oprava mezichladiče	1,0	ks	14 300,00		14 300,00
sub	doprava ND	1,0	ks	1 200,00		1 200,00
sub	EMISE	1,0	ks	1 000,00		1 000,00
sub	technická prohlídka	1,0	ks	1 250,00		1 250,00
o	barva RAL 2011 CUSTOM	3,0	l	1 905,00		5 715,00
o	tužidlo SPRALAC MS standard 2,5l	1,5	l	481,00		721,50
pk	p r á c e	800,0	hod	719,00		575 200,00
sub	oprava motoru	1,0	ks	131 300,00		131 300,00

Nabídka číslo 1 / 13583

Číslo položky Položka

Množství MJ Cena za MJ Sleva Celkem bez DPH

Poznámka:

Kalkulace obsahuje materiál, práci včetně ostatních služeb bez 21% DPH.

Skutečná cena opravy se může lišit maximálně o 10% a cena bude určena dle skutečně provedených prací a spotřebovaného materiálu.

Záruka na opravu mechanických částí 3-6 měsíců ode dne uvedení do provozu.

Věřím, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a těším se na naši spolupráci.

Cena celkem bez DPH

1 584 269,62 Kč

Datum vystavení: 02.12.2024

Vytvořil: Vereščák Tomáš

Kontaktní osoba pro tuto nabídku:

Vereščák Tomáš



Za firmu Auto SAS s.r.o.

Vereščák Tomáš, " " " " " "

